

LEMVIG KRAFTVARME A/S

Årsrapport
1. april 2013 - 31. marts 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2014

Svend Erik Bjerg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEMVIG KRAFTVARME A/S
Industrivej 12
7620 Lemvig

CVR-nr: 15102004
Regnskabsår: 01/04/2013 - 31/03/2014

Revisor VESTJYSK REVISION, STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
Andrupsgade 7
7620 Lemvig
CVR-nr: 12292511

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af el og varme på grundlag af biogas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 0 efter indregning af overdækning på kr. 3.349.988

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventes med virkning fra 1/4 2014 at overdrage den samlede virksomhed til Lemvig Varmeværk A.m.b.a. Det forventes herefter, at selskabet træder i solvendt likvidation. Overdragelsen forventes ikke at påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Efter regnskabsårets afslutning, er der ud over afhændelse af aktiviteterne ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr 2013 - 31. mar 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		23.726.466	17.918.337
Vareforbrug		-23.672.848	-17.843.729
Andre eksterne omkostninger		-116.343	-112.889
Bruttoresultat		-62.725	-38.291
Resultat af ordinær primær drift		-62.725	-39.291
Andre finansielle indtægter	1	62.725	38.291
Ordinært resultat før skat		0	0
Ekstraordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0

Balance 31. marts 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		620.935	40.281
Materielle anlægsaktiver i alt	2	620.935	40.281
Anlægsaktiver i alt		620.935	40.281
Råvarer og hjælpematerialer		158.487	80.555
Varebeholdninger i alt		158.487	80.555
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.414.357	976.653
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.151.808	3.514.658
Andre tilgodehavender		672.357	52.211
Periodeafgrænsningsposter		1.454	1.427
Tilgodehavender i alt		11.239.976	4.544.949
Omsætningsaktiver i alt		11.398.463	4.625.504
AKTIVER I ALT		12.019.398	4.665.785

Balance 31. marts 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.	3	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt		3.000.000	3.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.649.124	1.645.498
Anden gæld	4	3.370.274	20.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.019.398	1.665.785
Gældsforpligtelser i alt		9.019.398	1.665.785
PASSIVER I ALT		12.019.398	4.665.785

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	62.725	38.281
	<u>62.725</u>	<u>38.281</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	2.577.287	22.412.946
Tilgang	0	677.162
Kostpris ultimo	2.577.287	23.090.108
Afskrivning primo	-2.577.287	-22.372.665
Årets afskrivning	0	-96.508
Af- og nedskrivning ultimo	-2.577.287	-22.469.173
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	620.935

3. Registreret kapital mv.

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktiekapital 1. april	3.000.000	3.000.000
	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

4. Anden gæld

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Over-/ underdækning	3.370.274	20.287
	<u>3.370.274</u>	<u>20.287</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lemvig Varmeværk A.m.b.a., Industrivej 10-12, 7620 Lemvig